



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

1

Segunda-feira • 6 de Julho de 2020 • Ano • Nº 2265

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado publica:

- **Termo de Adjudicação - Pregão Eletrônico Nº 012/2020-SRP** – Objeto: Seleção de propostas destinadas a contratação de empresa para aquisição parcelada, futura e eventual de materiais de construção em geral de Elísio Medrado –BA. (M. da Silva Santana – Me) e (Infantaria Comercial Eireli).
- **Termo de Homologação - Pregão Eletrônico Nº 012/2020-SRP.** (M. da Silva Santana – Me) e (Infantaria Comercial Eireli).



Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Homologações/Adjudicações



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04
CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Elísio Medrado, Sr^a. Chirlene Pessoa Silva Andrade, nomeada através do Decreto nº 011 de 09 de janeiro de 2020, publicado em 09-01-2020, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 4º, XXI, da Lei nº 10.520/2002, resolve **ADJUDICAR** o objeto da licitação na modalidade **Pregão Eletrônico nº 012/2020-SRP**, para Seleção de propostas destinadas a contratação de empresa para aquisição parcelada, futura e eventual de materiais de construção em geral de Elísio Medrado -BA, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, conforme especificações, quantidades constantes no Anexo I do Edital e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei 8.666/93. Empresas vencedoras:

M. da Silva Santana – ME, CNPJ: 05.320.533/0001-74, localizado á Praça Gil Procônio Lapa, nº 53, Centro, Elísio Medrado, Ba., conforme quadro abaixo:

Nº	DESCRIÇÃO	Unidade	Quant.			MARCA
				valor Unitário	Valor Total	
1	Joelho esgoto 100mm 90 graus	Unidade	100	R\$ 3,99	R\$ 399,00	Fortlev
2	Curva soldável 25mm 90 graus	Unidade	100	R\$ 1,86	R\$ 186,00	Fortlev
3	Joelho soldável 32mm 90 graus	Unidade	100	R\$ 1,01	R\$ 101,00	Fortlev
4	Bucha redução soldável 32x25mm	Unidade	100	R\$ 0,59	R\$ 59,00	Fortlev
5	Cap soldável 20mm	Unidade	100	R\$ 0,36	R\$ 36,00	Fortlev
6	Curva eletro rosquiável 3/4 curta	Unidade	100	R\$ 0,85	R\$ 85,00	Fortlev
7	Curva esgoto curta 50mm 90 graus	Unidade	100	R\$ 4,87	R\$ 487,00	Fortlev
9	Bucha redução soldável 60x50	Unidade	100	R\$ 2,55	R\$ 255,00	Fortlev
10	Joelho esgoto 100mm 45 graus	Unidade	100	R\$ 3,87	R\$ 387,00	Fortlev
12	Cap soldável 40mm	Unidade	200	R\$ 1,47	R\$ 294,00	Fortlev
13	Curva esgoto curta 40mm 90 graus	Unidade	150	R\$ 2,74	R\$ 411,00	Fortlev
15	Joelho soldável 40mm 90 graus	Unidade	150	R\$ 2,48	R\$ 372,00	Fortlev



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

16	Bucha p/ padrão de luz 3/4	Unidade	100	R\$ 1,91	R\$ 191,00	Inca
17	Curva soldável 32mm 90 graus	Unidade	100	R\$ 3,02	R\$ 302,00	Fortlev
18	Bucha redução soldável 50x40	Unidade	200	R\$ 3,40	R\$ 680,00	Fortlev
20	Bucha p/ padrão de luz 1.1/4	Unidade	100	R\$ 4,18	R\$ 418,00	Inca
21	Joelho esgoto 50mm 45 graus	Unidade	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00	Fortlev
22	Joelho soldável 50mm 45 graus	Unidade	100	R\$ 3,10	R\$ 310,00	Fortlev
23	Curva soldável 40mm 90 graus	Unidade	100	R\$ 4,48	R\$ 448,00	Fortlev
24	Joelho soldável 32mm 45 graus	Unidade	100	R\$ 1,64	R\$ 164,00	Fortlev
25	Joelho soldável 40mm 45 graus	Unidade	100	R\$ 3,03	R\$ 303,00	Fortlev
26	Adaptador flange p/ caixa com ajuste 40	Unidade	20	R\$ 12,20	R\$ 244,00	Fortlev
27	Adaptador soldável 60x2	Unidade	30	R\$ 4,63	R\$ 138,90	Fortlev
28	Adaptador soldável curto 40x1.1/4	Unidade	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00	Fortlev
29	Joelho soldável c/ latão 20mm x 1/2 90 graus	Unidade	100	R\$ 2,70	R\$ 270,00	Fortlev
30	Joelho soldável LR 20mm x 1/2 90 graus	Unidade	100	R\$ 1,64	R\$ 164,00	Fortlev
31	Joelho soldável LR 25mm x 1/2 90 graus	Unidade	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00	Fortlev
32	Junção esgoto 100mm	Unidade	100	R\$ 9,09	R\$ 909,00	Fortlev
33	Junção esgoto 40mm	Unidade	100	R\$ 1,35	R\$ 135,00	Fortlev
35	Luva correr 20mm	Unidade	50	R\$ 3,48	R\$ 174,00	Fortlev
36	Luva correr 25mm	Unidade	50	R\$ 4,76	R\$ 238,00	Fortlev
38	Luva eletro rosca 3/4	Unidade	50	R\$ 0,72	R\$ 36,00	Krona
39	Luva esgoto 100mm	Unidade	100	R\$ 2,34	R\$ 234,00	Fortlev



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04
CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

40	Luva esgoto 75mm	Unidade	100	R\$ 2,46	R\$ 246,00	Fortlev
41	Luva LR c/ latão 20x1/2	Unidade	100	R\$ 2,02	R\$ 202,00	Fortlev
42	Luva LR c/ latão 25x1/2	Unidade	100	R\$ 2,28	R\$ 228,00	Fortlev
43	Luva LR soldável 20x1/2	Unidade	100	R\$ 0,57	R\$ 57,00	Fortlev
44	Luva LR soldável 25x1/2	Unidade	100	R\$ 0,74	R\$ 74,00	Fortlev
45	Luva LR soldável 32x1	Unidade	100	R\$ 2,09	R\$ 209,00	Fortlev
46	Luva pressão p/ eletroduto 20mm 3/4	Unidade	100	R\$ 1,14	R\$ 114,00	Fortlev
47	Luva pressão p/ eletroduto 25mm 1	Unidade	200	R\$ 1,25	R\$ 250,00	Fortlev
48	Luva redução soldável 25x20	Unidade	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00	Fortlev
49	Luva redutora 32x25mm	Unidade	100	R\$ 1,47	R\$ 147,00	Fortlev
50	Luva soldável 20mm	Unidade	200	R\$ 0,34	R\$ 68,00	Fortlev
51	Luva soldável 25mm	Unidade	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00	Fortlev
52	Luva soldável 32mm	Unidade	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00	Fortlev
53	Luva soldável 40mm	Unidade	100	R\$ 1,38	R\$ 138,00	Fortlev
54	Redução esgoto 100x75	Unidade	100	R\$ 4,75	R\$ 475,00	Fortlev
55	Redução esgoto 50x40	Unidade	100	R\$ 1,35	R\$ 135,00	Fortlev
56	Redução longa soldável 32x20	Unidade	100	R\$ 1,13	R\$ 113,00	Fortlev
58	Redução longa soldável 50x20	Unidade	100	R\$ 1,21	R\$ 121,00	Fortlev
59	Registro esfera soldável 20mm	Unidade	30	R\$ 4,27	R\$ 128,10	Fortlev
60	Registro esfera soldável 32mm	Unidade	30	R\$ 9,33	R\$ 279,90	Viqua
62	Registro gaveta 1509 CS50 1	Unidade	20	R\$ 52,93	R\$ 1.058,60	Ico metais
63	Registro gaveta 1509 CS50 1/2	Unidade	20	R\$ 33,80	R\$ 676,00	Ico metais
64	Te esgoto 100mm	Unidade	100	R\$ 7,18	R\$ 718,00	Fortlev
65	Te esgoto 40mm	Unidade	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00	Fortlev



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

66	Te esgoto 50mm	Unidade	150	R\$ 2,86	R\$ 429,00	Fortlev
67	Te esgoto 75mm	Unidade	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00	Fortlev
68	Te LR 20mm x 1/2	Unidade	100	R\$ 1,17	R\$ 117,00	Fortlev
69	Te LR 25mm x 1/2	Unidade	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00	Fortlev
70	Te LR 25mm x 3/4	Unidade	100	R\$ 1,53	R\$ 153,00	Fortlev
71	Te LR c/ latão 25mm x 1/2	Unidade	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	Fortlev
72	Te LR c/ latão 25mm x 3/4	Unidade	100	R\$ 3,38	R\$ 338,00	Fortlev
73	Te redução esgoto 100x75mm	Unidade	100	R\$ 6,10	R\$ 610,00	Fortlev
74	Te redução esgoto 150x100	Unidade	50	R\$ 18,38	R\$ 919,00	Fortlev
75	Te redução 50x25	Unidade	50	R\$ 5,20	R\$ 260,00	Fortlev
77	Te soldável 60mm	Unidade	50	R\$ 10,62	R\$ 531,00	Fortlev
79	Tubo eletroduto 1	Unidade	20	R\$ 10,27	R\$ 205,40	Elecon
81	Tubo eletroduto 1.1/4 comum	Unidade	20	R\$ 12,98	R\$ 259,60	Elecon
82	Tubo eletroduto 3/4 comum	Unidade	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00	Elecon
83	Tubo esgoto 100mm (6M)	Unidade	200	R\$ 42,72	R\$ 8.544,00	Fortlev
84	Tubo esgoto 150mm (6M)	Unidade	30	R\$ 114,00	R\$ 3.420,00	Fortlev
85	Tubo esgoto 40mm (6M)	Unidade	200	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00	Fortlev
86	Tubo esgoto 50mm (6M)	Unidade	200	R\$ 24,35	R\$ 4.870,00	Fortlev
87	Tubo esgoto 75mm (6M)	Unidade	150	R\$ 42,73	R\$ 6.409,50	Fortlev
88	Tubo pvc soldável 20mm (6M)	Unidade	500	R\$ 8,76	R\$ 4.380,00	Fortlev
90	Tubo pvc soldável 32mm (6M)	Unidade	200	R\$ 19,70	R\$ 3.940,00	Fortlev
92	Tubo pvc soldável 50mm (6M)	Unidade	200	R\$ 44,15	R\$ 8.830,00	Fortlev
93	Tubo pvc soldável 60mm (6M)	Unidade	50	R\$ 55,80	R\$ 2.790,00	Fortlev
94	União soldável 25mm	Unidade	50	R\$ 3,93	R\$ 196,50	Krona



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04
CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

95	União soldável 20mm	Unidade	50	R\$ 3,30	R\$ 165,00	Krona
96	União soldável 32mm	Unidade	50	R\$ 7,62	R\$ 381,00	Krona
97	União soldável 50mm	Unidade	20	R\$ 12,90	R\$ 258,00	Krona
98	União soldável 60mm	Unidade	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	Krona
99	Válvula de sucção 3/4 POÇO	Unidade	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00	Krona
101	Válvula retenção vertical 1"	Unidade	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Worker
102	Válvula sucção metal 1.1/2	Unidade	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00	Liege
103	Válvula sucção 3/4	Unidade	20	R\$ 16,82	R\$ 336,40	Krona
104	Alicate corte 6,1/2 815	Unidade	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00	Foxlux
105	Disco makita diamantado seguimentado	Unidade	50	R\$ 9,11	R\$ 455,50	Kala
106	Trena com trava 7,5m	Unidade	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00	Milla
107	Botina raspa cartom	Unidade	50	R\$ 32,80	R\$ 1.640,00	Kala
108	Colher de pedreiro pacetta8"	Unidade	50	R\$ 12,30	R\$ 615,00	Pacetta
109	Disco makita diamantado liso	Unidade	50	R\$ 9,77	R\$ 488,50	Irwin
110	Disco corte 4 1/2	Unidade	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00	Kala
111	Conduíte amarelo 1/2 MT	Metros	500	R\$ 0,89	R\$ 445,00	Fortlev
112	Tomada embutir simples 10ap branca	Unidade	100	R\$ 3,05	R\$ 305,00	Pluzie
113	Caixa luz 4x2 amarela	Unidade	200	R\$ 1,60	R\$ 320,00	Fortlev
114	Caixa padrão luz monofásica	Unidade	30	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00	Taf
115	Caixa sifonada quadrada 100x100x50	Unidade	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00	Luconi
116	Conduíte amarelo 3/4	Unidade	500	R\$ 1,16	R\$ 580,00	Fortlev
117	Disjuntor unipolar 40ap	Unidade	20	R\$ 8,24	R\$ 164,80	Steck
118	Disjuntor unipolar 50ap	Unidade	20	R\$ 9,72	R\$ 194,40	Steck
119	Disjuntor unipolar 60ap preto	Unidade	20	R\$ 18,54	R\$ 370,80	Steck



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

121	Fio cabo flexível 10mm (PEÇA 100MT)	Rolos	10	R\$ 291,00	R\$ 2.910,00	Cobrec om
122	Haste aterramento cobreado 2,400Mm	Unidade	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	Olivo
123	Interruptor 2 tecla c/ tomada 10ap branca	Unidade	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00	Pluzie
124	Interruptor modular 1 tecla c/ tomada 10ap branca	Unidade	50	R\$ 4,68	R\$ 234,00	Pluzie
127	Lampada Led A60 7w	Unidade	200	R\$ 6,40	R\$ 1.280,00	G light
128	Lâmpada Led A60 9w	Unidade	200	R\$ 7,48	R\$ 1.496,00	G light
129	Plafon bocal porcelana br	Unidade	200	R\$ 3,03	R\$ 606,00	Pluzie
130	Tomada embutida simples dupla	Unidade	50	R\$ 6,65	R\$ 332,50	Radial
131	Tomada embutir universal 20ap cz	Unidade	100	R\$ 3,35	R\$ 335,00	Radial
132	Tomada embutir modular tripla 10ap branca	Unidade	50	R\$ 16,23	R\$ 811,50	Radial
133	Tomada embutir modular dupla 10ap branca	Unidade	50	R\$ 10,44	R\$ 522,00	Radial
134	Tomada embutir modular simples 20ap branca	Unidade	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00	Radial
135	Tomada embutir simples 20ap branca	Unidade	50	R\$ 3,14	R\$ 157,00	Radial
136	Tomada sobrepor externa 10ap	Unidade	50	R\$ 3,68	R\$ 184,00	Radial
137	Tomada sobrepor externa 20ap	Unidade	50	R\$ 4,90	R\$ 245,00	Radial
138	Adesivo cola tubo PVC 175g	Unidade	50	R\$ 7,60	R\$ 380,00	Amanco
139	Fita isolante 20mt	Unidade	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	Foxlux
141	Tanque de polietileno 1000l	Unidade	10	R\$ 211,16	R\$ 2.111,60	Maxfort
142	Rabicho flexível plástico 60cm	Unidade	50	R\$ 2,59	R\$ 129,50	Mantac



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

143	Lavatório com coluna branca	Unidade	10	R\$ 97,83	R\$ 978,30	Mari
145	Torneira para filtro branca e azul	Unidade	50	R\$ 5,66	R\$ 283,00	Herc
146	Válvula p/ lavatório abs inox	Unidade	20	R\$ 15,25	R\$ 305,00	Blukit
147	Torneira plástica para jardim preta	Unidade	50	R\$ 2,25	R\$ 112,50	Herc
148	Sifão sanfonado	Unidade	50	R\$ 3,09	R\$ 154,50	Krona
149	Sifão sanfonado duplo	Unidade	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00	Krona
150	Ralo sifonado quadrado grande branco (100x53x40)	Unidade	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Luconi
152	Chuveiro c/ braço 220w	Unidade	30	R\$ 41,00	R\$ 1.230,00	Sintex
153	Prego 13x18 1.1/2x15 c/ cabeça	Quilogramas	50	R\$ 9,66	R\$ 483,00	Gerdau
154	Prego 15x18 1.1/2x13	Quilogramas	50	R\$ 10,92	R\$ 546,00	Gerdau
155	Prego 18x24	Quilogramas	50	R\$ 8,55	R\$ 427,50	Gerdau
156	Arame farpado 500mt	Rolos	20	R\$ 177,60	R\$ 3.552,00	Nelore
157	Arame galvanizado 16	Quilogramas	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	Belgo
158	Arame recuzido 18 1kg	Quilogramas	100	R\$ 9,29	R\$ 929,00	Belgo
159	Vergalhão 3/16	Unidades	200	R\$ 8,94	R\$ 1.788,00	Belgo
160	Vergalhão 3/8	Unidades	200	R\$ 32,30	R\$ 6.460,00	Belgo
161	Vergalhão 5/16	Unidades	300	R\$ 20,96	R\$ 6.288,00	Belgo
162	Treliça 12MT	Metros	500	R\$ 29,33	R\$ 14.665,00	Belgo
163	Pia aço inox 1,40mt	Unidade	10	R\$ 164,00	R\$ 1.640,00	Amandy
164	Ancinho 14 dente 110/144	Unidade	30	R\$ 11,58	R\$ 347,40	Tramontina
165	Câmara p/ carro de mão comum	Unidade	50	R\$ 11,78	R\$ 589,00	Ajax
166	Carro de mão bacia quadrada	Unidade	10	R\$ 204,68	R\$ 2.046,80	Tramontina



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04
CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

167	Cavadeira articulada vap 1,40mt	Unidade	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00	Vonder
168	Cavador reto	Unidade	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00	Tramontina
169	Escada alumínio 6 degraus 1,84mt	Unidade	5	R\$ 140,74	R\$ 703,70	Maestro
170	Lâmina rocadeira 350x1,8mm 1"	Unidade	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	Collins
171	Lima p/ enxada 8" c/ cabo	Unidade	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	K&F
172	Pá de Bico N4	Unidade	50	R\$ 21,62	R\$ 1.081,00	Tramontina
173	Pá quadrada	Unidade	50	R\$ 18,70	R\$ 935,00	Tramontina
174	Picareta alvião N47	Unidade	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00	Tramontina
175	Pneu p/ carro de mão 3.25x08	Unidade	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00	Ajax
176	Ponteiro redondo 3/4 10	Unidade	50	R\$ 11,47	R\$ 573,50	São Romão
177	Sacho coração c/ cabo 43cm	Unidade	20	R\$ 20,31	R\$ 406,20	Tramontina
178	Acabamento registro cs 50	Unidade	20	R\$ 25,99	R\$ 519,80	Ico metais
179	Arco serra	Unidade	20	R\$ 14,04	R\$ 280,80	Worker
180	Cadeado 50mm	Unidade	30	R\$ 20,50	R\$ 615,00	Gold
181	Cadeado 35mm	Unidade	30	R\$ 13,03	R\$ 390,90	Gold
182	Roda ferroclassic MT	Metros	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00	Maxplast
183	Forro pvc MT	Metros	1000	R\$ 14,87	R\$ 14.870,00	Maxplast
184	Barrote madeira mista	Metros	3000	R\$ 6,90	R\$ 20.700,00	Mista
185	Compensado virola 10mm 2.20x1.60 MT	Unidade	50	R\$ 70,31	R\$ 3.515,50	Virola
186	Compensado virola 15mm 2.20x1.60 MT	Unidade	50	R\$ 105,60	R\$ 5.280,00	Virola
187	Madeirite resinado 5mm 1.10x2.20 MT	Unidade	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Macasil
188	Madeirite resinado 10mm 1.10x2.20 MT	Unidade	50	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	Macasil



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

189	Ripa 1.5 x MT	Unidade	3000	R\$ 1,38	R\$ 4.140,00	Mista
190	Tábua pinus 3M x 30CM x 2CM	Unidade	200	R\$ 14,53	R\$ 2.906,00	Pinus
191	Benzocreol Lata 1L	Unidade	20	R\$ 59,50	R\$ 1.190,00	Benzocreol
192	Bota 7 léguas solado am N40	Pares	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00	Worker
193	Luva látex mucambo amarela	Pares	100	R\$ 3,11	R\$ 311,00	Kala
194	Luva malha pigmentada branca	Pares	100	R\$ 4,40	R\$ 440,00	Worker
195	Vela p/ filtro	Unidade	10	R\$ 8,87	R\$ 88,70	Viqua
196	Anel p/ vedação de vaso	Unidade	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00	Mundial
197	Anel p/ vedação p/ cxaclopada	Unidade	50	R\$ 5,14	R\$ 257,00	Blukit
198	Assento sanitário comum branco	Unidade	50	R\$ 15,80	R\$ 790,00	Krona
199	Caixa descarga branca	Unidade	50	R\$ 18,51	R\$ 925,50	Astra
201	Vaso acoplado branco	Unidade	10	R\$ 179,40	R\$ 1.794,00	Mari
202	Vaso sanitário branco	Unidade	10	R\$ 77,24	R\$ 772,40	Mari
203	Bloco 6 furos 24x14 (MILHEIRO)	Milhares	20	R\$ 406,83	R\$ 8.136,60	Cimentex
204	Brita corrida 3/8 MT	Metros Cúbicos	50	R\$ 103,33	R\$ 5.166,50	Odesa
205	Cimento 50kg	Unidades	2000	R\$ 25,80	R\$ 51.600,00	Nacional
206	Telha cerâmica (MILHEIRO)	Milhares	20	R\$ 569,50	R\$ 11.390,00	Progresso
207	Telha eternit 2,44x50	Unidades	400	R\$ 13,74	R\$ 5.496,00	Multilit
208	Piso esmaltado 35x35 MT TIPO A	Metros Quadrado	500	R\$ 17,90	R\$ 8.950,00	Incenor
VALOR TOTAL					R\$ 303.840,80	

Infantaria Comercial Eireli- CNPJ : 20.795.155/0001-79, localizado a Rua Irmgard Carl, nº 125, Sala 02 , Escola Agrícola, Blumenau , SC , conforme quadro abaixo:



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

Nº	DESCRIÇÃO	Unidade	Quant.			Marca
				valor Unitário	Valor Total	
8	Bucha redução soldável 25x20	Unidade	150	R\$ 0,40	R\$ 60,00	PLASTILIT
11	Cap soldável 32mm	Unidade	200	R\$ 0,88	R\$ 176,00	PLASTILIT
14	Cap soldável 50mm	Unidade	150	R\$ 3,96	R\$ 594,00	PLASTILIT
19	Joelho soldável 25mm 90 graus	Unidade	400	R\$ 0,34	R\$ 136,00	PLASTILIT
34	Junção esgoto 75mm	Unidade	100	R\$ 8,92	R\$ 892,00	PLASTILIT
57	Redução longa soldável 32x25	Unidade	100	R\$ 1,40	R\$ 140,00	PLASTILIT
76	Te soldável 50mm	Unidade	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00	PLASTILIT
78	Tubo caixa descarga c/ curva	Unidade	40	R\$ 7,17	R\$ 286,80	ALUMASSA
89	Tubo pvc soldável 25mm (6M)	Unidade	300	R\$ 12,46	R\$ 3.738,00	MULTILIT
91	Tubo pvc soldável 40mm (6M)	Unidade	200	R\$ 32,70	R\$ 6.540,00	MULTILIT
VALOR TOTAL					R\$ 13.062,80	

Submeta-se o presente processo licitatório ao Exmo. Prefeito Municipal para que, estando de acordo, proceda a devida homologação.

Publique-se e cumpra-se.

Elísio Medrado, 03 de julho de 2020.

Chirlene Pessoa Silva Andrade

Pregoeira



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELÍSIO MEDRADO

PREGÃO ELETRÔNICO 012/2020-SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 070/2020

OBJETO: Seleção de propostas destinadas a contratação de empresa para aquisição parcelada, futura e eventual de materiais de construção em geral de Elísio Medrado - BA, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, conforme especificações, quantidades constantes no Anexo I do Edital e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei 8.666/93.

HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELÍSIO MEDRADO, acatando o resultado apresentado pela Pregoeira da Prefeitura Municipal, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente ao **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2020-SRP**, bem como lastreada no PARECER JURÍDICO, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade do processo, **HOMOLOGA** o resultado da presente licitação para as empresas:

M. da Silva Santana – ME, CNPJ: 05.320.533/0001-74, localizado à Praça Gil Procônio Lapa, nº 53, Centro, Elísio Medrado, Ba., conforme quadro abaixo:

Nº	DESCRIÇÃO	Unidade	Quant.			MARCA
				valor Unitário	Valor Total	
1	Joelho esgoto 100mm 90 graus	Unidade	100	R\$ 3,99	R\$ 399,00	Fortlev
2	Curva soldável 25mm 90 graus	Unidade	100	R\$ 1,86	R\$ 186,00	Fortlev
3	Joelho soldável 32mm 90 graus	Unidade	100	R\$ 1,01	R\$ 101,00	Fortlev
4	Bucha redução soldável 32x25mm	Unidade	100	R\$ 0,59	R\$ 59,00	Fortlev
5	Cap soldável 20mm	Unidade	100	R\$ 0,36	R\$ 36,00	Fortlev
6	Curva eletro rosquiável 3/4 curta	Unidade	100	R\$ 0,85	R\$ 85,00	Fortlev
7	Curva esgoto curta 50mm 90 graus	Unidade	100	R\$ 4,87	R\$ 487,00	Fortlev
9	Bucha redução soldável 60x50	Unidade	100	R\$ 2,55	R\$ 255,00	Fortlev



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

10	Joelho esgoto 100mm 45 graus	Unidade	100	R\$ 3,87	R\$ 387,00	Fortlev
12	Cap soldável 40mm	Unidade	200	R\$ 1,47	R\$ 294,00	Fortlev
13	Curva esgoto curta 40mm 90 graus	Unidade	150	R\$ 2,74	R\$ 411,00	Fortlev
15	Joelho soldável 40mm 90 graus	Unidade	150	R\$ 2,48	R\$ 372,00	Fortlev
16	Bucha p/ padrão de luz 3/4	Unidade	100	R\$ 1,91	R\$ 191,00	Inca
17	Curva soldável 32mm 90 graus	Unidade	100	R\$ 3,02	R\$ 302,00	Fortlev
18	Bucha redução soldável 50x40	Unidade	200	R\$ 3,40	R\$ 680,00	Fortlev
20	Bucha p/ padrão de luz 1.1/4	Unidade	100	R\$ 4,18	R\$ 418,00	Inca
21	Joelho esgoto 50mm 45 graus	Unidade	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00	Fortlev
22	Joelho soldável 50mm 45 graus	Unidade	100	R\$ 3,10	R\$ 310,00	Fortlev
23	Curva soldável 40mm 90 graus	Unidade	100	R\$ 4,48	R\$ 448,00	Fortlev
24	Joelho soldável 32mm 45 graus	Unidade	100	R\$ 1,64	R\$ 164,00	Fortlev
25	Joelho soldável 40mm 45 graus	Unidade	100	R\$ 3,03	R\$ 303,00	Fortlev
26	Adaptador flange p/ caixa com ajuste 40	Unidade	20	R\$ 12,20	R\$ 244,00	Fortlev
27	Adaptador soldável 60x2	Unidade	30	R\$ 4,63	R\$ 138,90	Fortlev
28	Adaptador soldável curto 40x1.1/4	Unidade	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00	Fortlev
29	Joelho soldável c/ latão 20mm x 1/2 90 graus	Unidade	100	R\$ 2,70	R\$ 270,00	Fortlev
30	Joelho soldável LR 20mm x 1/2 90 graus	Unidade	100	R\$ 1,64	R\$ 164,00	Fortlev
31	Joelho soldável LR 25mm x 1/2 90 graus	Unidade	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00	Fortlev



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

32	Junção esgoto 100mm	Unidade	100	R\$ 9,09	R\$ 909,00	Fortlev
33	Junção esgoto 40mm	Unidade	100	R\$ 1,35	R\$ 135,00	Fortlev
35	Luva correr 20mm	Unidade	50	R\$ 3,48	R\$ 174,00	Fortlev
36	Luva correr 25mm	Unidade	50	R\$ 4,76	R\$ 238,00	Fortlev
38	Luva eletro rosca 3/4	Unidade	50	R\$ 0,72	R\$ 36,00	Krona
39	Luva esgoto 100mm	Unidade	100	R\$ 2,34	R\$ 234,00	Fortlev
40	Luva esgoto 75mm	Unidade	100	R\$ 2,46	R\$ 246,00	Fortlev
41	Luva LR c/ latão 20x1/2	Unidade	100	R\$ 2,02	R\$ 202,00	Fortlev
42	Luva LR c/ latão 25x1/2	Unidade	100	R\$ 2,28	R\$ 228,00	Fortlev
43	Luva LR soldável 20x1/2	Unidade	100	R\$ 0,57	R\$ 57,00	Fortlev
44	Luva LR soldável 25x1/2	Unidade	100	R\$ 0,74	R\$ 74,00	Fortlev
45	Luva LR soldável 32x1	Unidade	100	R\$ 2,09	R\$ 209,00	Fortlev
46	Luva pressão p/ eletroduto 20mm 3/4	Unidade	100	R\$ 1,14	R\$ 114,00	Fortlev
47	Luva pressão p/ eletroduto 25mm 1	Unidade	200	R\$ 1,25	R\$ 250,00	Fortlev
48	Luva redução soldável 25x20	Unidade	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00	Fortlev
49	Luva redutora 32x25mm	Unidade	100	R\$ 1,47	R\$ 147,00	Fortlev
50	Luva soldável 20mm	Unidade	200	R\$ 0,34	R\$ 68,00	Fortlev
51	Luva soldável 25mm	Unidade	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00	Fortlev
52	Luva soldável 32mm	Unidade	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00	Fortlev
53	Luva soldável 40mm	Unidade	100	R\$ 1,38	R\$ 138,00	Fortlev
54	Redução esgoto 100x75	Unidade	100	R\$ 4,75	R\$ 475,00	Fortlev
55	Redução esgoto 50x40	Unidade	100	R\$ 1,35	R\$ 135,00	Fortlev
56	Redução longa soldável 32x20	Unidade	100	R\$ 1,13	R\$ 113,00	Fortlev
58	Redução longa soldável 50x20	Unidade	100	R\$ 1,21	R\$ 121,00	Fortlev
59	Registro esfera soldável 20mm	Unidade	30	R\$ 4,27	R\$ 128,10	Fortlev
60	Registro esfera soldável 32mm	Unidade	30	R\$ 9,33	R\$ 279,90	Viua



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

62	Registro gaveta 1509 CS50 1	Unidade	20	R\$ 52,93	R\$ 1.058,60	Ico metais
63	Registro gaveta 1509 CS50 1/2	Unidade	20	R\$ 33,80	R\$ 676,00	Ico metais
64	Te esgoto 100mm	Unidade	100	R\$ 7,18	R\$ 718,00	Fortlev
65	Te esgoto 40mm	Unidade	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00	Fortlev
66	Te esgoto 50mm	Unidade	150	R\$ 2,86	R\$ 429,00	Fortlev
67	Te esgoto 75mm	Unidade	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00	Fortlev
68	Te LR 20mm x 1/2	Unidade	100	R\$ 1,17	R\$ 117,00	Fortlev
69	Te LR 25mm x 1/2	Unidade	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00	Fortlev
70	Te LR 25mm x 3/4	Unidade	100	R\$ 1,53	R\$ 153,00	Fortlev
71	Te LR c/ latão 25mm x 1/2	Unidade	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	Fortlev
72	Te LR c/ latão 25mm x 3/4	Unidade	100	R\$ 3,38	R\$ 338,00	Fortlev
73	Te redução esgoto 100x75mm	Unidade	100	R\$ 6,10	R\$ 610,00	Fortlev
74	Te redução esgoto 150x100	Unidade	50	R\$ 18,38	R\$ 919,00	Fortlev
75	Te redução 50x25	Unidade	50	R\$ 5,20	R\$ 260,00	Fortlev
77	Te soldável 60mm	Unidade	50	R\$ 10,62	R\$ 531,00	Fortlev
79	Tubo eletroduto 1	Unidade	20	R\$ 10,27	R\$ 205,40	Elecon
81	Tubo eletroduto 1.1/4 comum	Unidade	20	R\$ 12,98	R\$ 259,60	Elecon
82	Tubo eletroduto 3/4 comum	Unidade	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00	Elecon
83	Tubo esgoto 100mm (6M)	Unidade	200	R\$ 42,72	R\$ 8.544,00	Fortlev
84	Tubo esgoto 150mm (6M)	Unidade	30	R\$ 114,00	R\$ 3.420,00	Fortlev
85	Tubo esgoto 40mm (6M)	Unidade	200	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00	Fortlev
86	Tubo esgoto 50mm (6M)	Unidade	200	R\$ 24,35	R\$ 4.870,00	Fortlev
87	Tubo esgoto 75mm (6M)	Unidade	150	R\$ 42,73	R\$ 6.409,50	Fortlev
88	Tubo pvc soldável 20mm (6M)	Unidade	500	R\$ 8,76	R\$ 4.380,00	Fortlev



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

90	Tubo pvc soldável 32mm (6M)	Unidade	200	R\$ 19,70	R\$ 3.940,00	Fortlev
92	Tubo pvc soldável 50mm (6M)	Unidade	200	R\$ 44,15	R\$ 8.830,00	Fortlev
93	Tubo pvc soldável 60mm (6M)	Unidade	50	R\$ 55,80	R\$ 2.790,00	Fortlev
94	União soldável 25mm	Unidade	50	R\$ 3,93	R\$ 196,50	Krona
95	União soldável 20mm	Unidade	50	R\$ 3,30	R\$ 165,00	Krona
96	União soldável 32mm	Unidade	50	R\$ 7,62	R\$ 381,00	Krona
97	União soldável 50mm	Unidade	20	R\$ 12,90	R\$ 258,00	Krona
98	União soldável 60mm	Unidade	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	Krona
99	Válvula de sucção 3/4 POÇO	Unidade	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00	Krona
101	Válvula retenção vertical 1"	Unidade	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Worker
102	Válvula sucção metal 1.1/2	Unidade	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00	Liege
103	Válvula sucção 3/4	Unidade	20	R\$ 16,82	R\$ 336,40	Krona
104	Alicate corte 6,1/2 815	Unidade	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00	Foxlux
105	Disco makita diamantado seguímentado	Unidade	50	R\$ 9,11	R\$ 455,50	Kala
106	Trena com trava 7,5m	Unidade	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00	Milla
107	Botina raspa cartom	Unidade	50	R\$ 32,80	R\$ 1.640,00	Kala
108	Colher de pedreiro pacetta8"	Unidade	50	R\$ 12,30	R\$ 615,00	Pacetta
109	Disco makita diamantado liso	Unidade	50	R\$ 9,77	R\$ 488,50	Irwin
110	Disco corte 4 1/2	Unidade	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00	Kala
111	Conduíte amarelo 1/2 MT	Metros	500	R\$ 0,89	R\$ 445,00	Fortlev
112	Tomada embutir simples 10ap branca	Unidade	100	R\$ 3,05	R\$ 305,00	Pluzie
113	Caixa luz 4x2 amarela	Unidade	200	R\$ 1,60	R\$ 320,00	Fortlev
114	Caixa padrão luz monofásica	Unidade	30	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00	Taf



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

115	Caixa sifonada quadrada 100x100x50	Unidade	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00	Luconi
116	Conduíte amarelo 3/4	Unidade	500	R\$ 1,16	R\$ 580,00	Fortlev
117	Disjuntor unipolar 40ap	Unidade	20	R\$ 8,24	R\$ 164,80	Steck
118	Disjuntor unipolar 50ap	Unidade	20	R\$ 9,72	R\$ 194,40	Steck
119	Disjuntor unipolar 60ap preto	Unidade	20	R\$ 18,54	R\$ 370,80	Steck
121	Fio cabo flexível 10mm (PEÇA 100MT)	Rolos	10	R\$ 291,00	R\$ 2.910,00	Cobrec om
122	Haste aterramento cobreado 2,400Mm	Unidade	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	Olivo
123	Interruptor 2 tecla c/ tomada 10ap branca	Unidade	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00	Pluzie
124	Interruptor modular 1 tecla c/ tomada 10ap branca	Unidade	50	R\$ 4,68	R\$ 234,00	Pluzie
127	Lampada Led A60 7w	Unidade	200	R\$ 6,40	R\$ 1.280,00	G light
128	Lâmpada Led A60 9w	Unidade	200	R\$ 7,48	R\$ 1.496,00	G light
129	Plafon bocal porcelana br	Unidade	200	R\$ 3,03	R\$ 606,00	Pluzie
130	Tomada embutida simples dupla	Unidade	50	R\$ 6,65	R\$ 332,50	Radial
131	Tomada embutir universal 20ap cz	Unidade	100	R\$ 3,35	R\$ 335,00	Radial
132	Tomada embutir modular tripla 10ap branca	Unidade	50	R\$ 16,23	R\$ 811,50	Radial
133	Tomada embutir modular dupla 10ap branca	Unidade	50	R\$ 10,44	R\$ 522,00	Radial
134	Tomada embutir modular simples 20ap branca	Unidade	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00	Radial
135	Tomada embutir simples 20ap branca	Unidade	50	R\$ 3,14	R\$ 157,00	Radial
136	Tomada sobrepor externa 10ap	Unidade	50	R\$ 3,68	R\$ 184,00	Radial
137	Tomada sobrepor externa 20ap	Unidade	50	R\$ 4,90	R\$ 245,00	Radial



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

138	Adesivo cola tubo PVC 175g	Unidade	50	R\$ 7,60	R\$ 380,00	Amanco
139	Fita isolante 20mt	Unidade	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	Foxlux
141	Tanque de polietileno 1000l	Unidade	10	R\$ 211,16	R\$ 2.111,60	Maxfort
142	Rabicho flexível plástico 60cm	Unidade	50	R\$ 2,59	R\$ 129,50	Mantac
143	Lavatório com coluna branca	Unidade	10	R\$ 97,83	R\$ 978,30	Mari
145	Torneira para filtro branca e azul	Unidade	50	R\$ 5,66	R\$ 283,00	Herc
146	Válvula p/ lavatório abs inox	Unidade	20	R\$ 15,25	R\$ 305,00	Blukit
147	Torneira plástica para jardim preta	Unidade	50	R\$ 2,25	R\$ 112,50	Herc
148	Sifão sanfonado	Unidade	50	R\$ 3,09	R\$ 154,50	Krona
149	Sifão sanfonado duplo	Unidade	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00	Krona
150	Ralo sifonado quadrado grande branco (100x53x40)	Unidade	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Luconi
152	Chuveiro c/ braço 220w	Unidade	30	R\$ 41,00	R\$ 1.230,00	Sintex
153	Prego 13x18 1.1/2x15 c/ cabeça	Quilogramas	50	R\$ 9,66	R\$ 483,00	Gerdau
154	Prego 15x18 1.1/2x13	Quilogramas	50	R\$ 10,92	R\$ 546,00	Gerdau
155	Prego 18x24	Quilogramas	50	R\$ 8,55	R\$ 427,50	Gerdau
156	Arame farpado 500mt	Rolos	20	R\$ 177,60	R\$ 3.552,00	Nelore
157	Arame galvanizado 16	Quilogramas	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	Belgo
158	Arame recuzido 18 1kg	Quilogramas	100	R\$ 9,29	R\$ 929,00	Belgo
159	Vergalhão 3/16	Unidade	200	R\$ 8,94	R\$ 1.788,00	Belgo
160	Vergalhão 3/8	Unidades	200	R\$ 32,30	R\$ 6.460,00	Belgo
161	Vergalhão 5/16	Unidades	300	R\$ 20,96	R\$ 6.288,00	Belgo
162	Treliça 12MT	Metros	500	R\$ 29,33	R\$ 14.665,00	Belgo
163	Pia aço inox 1,40mt	Unidade	10	R\$ 164,00	R\$ 1.640,00	Amandy



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

164	Ancinho 14 dente 110/144	Unidade	30	R\$ 11,58	R\$ 347,40	Tramontina
165	Câmara p/ carro de mão comum	Unidade	50	R\$ 11,78	R\$ 589,00	Ajax
166	Carro de mão bacia quadrada	Unidade	10	R\$ 204,68	R\$ 2.046,80	Tramontina
167	Cavadeira articulada vap 1,40mt	Unidade	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00	Vonder
168	Cavador reto	Unidade	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00	Tramontina
169	Escada alumínio 6 degraus 1,84mt	Unidade	5	R\$ 140,74	R\$ 703,70	Maestro
170	Lâmina rocadeira 350x1,8mm 1"	Unidade	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	Collins
171	Lima p/ enxada 8" c/ cabo	Unidade	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	K&F
172	Pá de Bico N4	Unidade	50	R\$ 21,62	R\$ 1.081,00	Tramontina
173	Pá quadrada	Unidade	50	R\$ 18,70	R\$ 935,00	Tramontina
174	Picareta alvião N47	Unidade	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00	Tramontina
175	Pneu p/ carro de mão 3.25x08	Unidade	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00	Ajax
176	Ponteiro redondo 3/4 10	Unidade	50	R\$ 11,47	R\$ 573,50	São Romão
177	Sacho coração c/ cabo 43cm	Unidade	20	R\$ 20,31	R\$ 406,20	Tramontina
178	Acabamento registro cs 50	Unidade	20	R\$ 25,99	R\$ 519,80	Ico metais
179	Arco serra	Unidade	20	R\$ 14,04	R\$ 280,80	Worker
180	Cadeado 50mm	Unidade	30	R\$ 20,50	R\$ 615,00	Gold
181	Cadeado 35mm	Unidade	30	R\$ 13,03	R\$ 390,90	Gold
182	Roda ferroclassic MT	Metros	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00	Maxplast
183	Forro pvc MT	Metros	1000	R\$ 14,87	R\$ 14.870,00	Maxplast
184	Barrote madeira mista	Metros	3000	R\$ 6,90	R\$ 20.700,00	Mista
185	Compensado virola 10mm 2.20x1.60 MT	Unidade	50	R\$ 70,31	R\$ 3.515,50	Virola



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

186	Compensado virola 15mm 2.20x1.60 MT	Unidade	50	R\$ 105,60	R\$ 5.280,00	Virola
187	Madeirite resinado 5mm 1.10x2.20 MT	Unidade	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Macasil
188	Madeirite resinado 10mm 1.10x2.20 MT	Unidade	50	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	Macasil
189	Ripa 1.5 x MT	Unidade	3000	R\$ 1,38	R\$ 4.140,00	Mista
190	Tábua pinus 3M x 30CM x 2CM	Unidade	200	R\$ 14,53	R\$ 2.906,00	Pinus
191	Benzocreol Lata 1L	Unidade	20	R\$ 59,50	R\$ 1.190,00	Benzocreol
192	Bota 7 léguas solado am N40	Pares	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00	Worker
193	Luva látex mucambo amarela	Pares	100	R\$ 3,11	R\$ 311,00	Kala
194	Luva malha pigmentada branca	Pares	100	R\$ 4,40	R\$ 440,00	Worker
195	Vela p/ filtro	Unidade	10	R\$ 8,87	R\$ 88,70	Viqua
196	Anel p/ vedação de vaso	Unidade	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00	Mundial
197	Anel p/ vedação p/ cxaclopada	Unidade	50	R\$ 5,14	R\$ 257,00	Blukit
198	Assento sanitário comum branco	Unidade	50	R\$ 15,80	R\$ 790,00	Krona
199	Caixa descarga branca	Unidade	50	R\$ 18,51	R\$ 925,50	Astra
201	Vaso acoplado branco	Unidade	10	R\$ 179,40	R\$ 1.794,00	Mari
202	Vaso sanitário branco	Unidade	10	R\$ 77,24	R\$ 772,40	Mari
203	Bloco 6 furos 24x14 (MILHEIRO)	Milhares	20	R\$ 406,83	R\$ 8.136,60	Cimentex
204	Brita corrida 3/8 MT	Metros Cúbicos	50	R\$ 103,33	R\$ 5.166,50	Odesa
205	Cimento 50kg	Unidades	2000	R\$ 25,80	R\$ 51.600,00	Nacional
206	Telha cerâmica (MILHEIRO)	Milhares	20	R\$ 569,50	R\$ 11.390,00	Progresso
207	Telha eternit 2,44x50	Unidades	400	R\$ 13,74	R\$ 5.496,00	Multilit
208	Piso esmaltado 35x35 MT TIPO A	Metros Quadrado	500	R\$ 17,90	R\$ 8.950,00	Incenor
VALOR TOTAL					R\$ 303.840,80	



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04
CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

Infantaria Comercial Eireli- CNPJ : 20.795.155/0001-79, localizado a Rua Irmgard Carl, nº 125, Sala 02 , Escola Agrícola, Blumenau , SC , conforme quadro abaixo:

Nº	DESCRIÇÃO	Unidade	Quant.			Marca
				valor Unitário	Valor Total	
8	Bucha redução soldável 25x20	Unidade	150	R\$ 0,40	R\$ 60,00	PLASTILIT
11	Cap soldável 32mm	Unidade	200	R\$ 0,88	R\$ 176,00	PLASTILIT
14	Cap soldável 50mm	Unidade	150	R\$ 3,96	R\$ 594,00	PLASTILIT
19	Joelho soldável 25mm 90 graus	Unidade	400	R\$ 0,34	R\$ 136,00	PLASTILIT
34	Junção esgoto 75mm	Unidade	100	R\$ 8,92	R\$ 892,00	PLASTILIT
57	Redução longa soldável 32x25	Unidade	100	R\$ 1,40	R\$ 140,00	PLASTILIT
76	Te soldável 50mm	Unidade	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00	PLASTILIT
78	Tubo caixa descarga c/ curva	Unidade	40	R\$ 7,17	R\$ 286,80	ALUMASSA
89	Tubo pvc soldável 25mm (6M)	Unidade	300	R\$ 12,46	R\$ 3.738,00	MULTILIT
91	Tubo pvc soldável 40mm (6M)	Unidade	200	R\$ 32,70	R\$ 6.540,00	MULTILIT
VALOR TOTAL					R\$ 13.062,80	

Ficam convocados os adjudicatários do objeto desta Licitação, comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 05 (cinco) dias, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 7º da Lei nº. 10.520/02 e art. 81 da Lei nº 8.666/93.

Registre-se, Cumpra-se,
Publique-se e Lavre-se o Contrato.
Elísio Medrado, 06 de Julho de 2020

Robson Epaminondas Santana de Souza
Prefeito Municipal